
UCHWAŁA NR XI/     /25 
RADY MIASTA TYCHY 

z dnia    kwietnia 2025 r.  
 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 9 w Tychach 
w Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 1 w Tychach 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 
i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2023 r. poz. 2736), na wspólny wniosek Rady 
Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Szkoły Podstawowej nr 9 
w Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 1 w Tychach, po zaopiniowaniu przez Komisję 
Oświaty, Kultury i Sportu.  

 
Rada Miasta Tychy uchwala: 

 
§ 1 

Szkole Podstawowej nr 9 w Tychach w Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 1 w Tychach 
z siedzibą przy ulicy Leśnej 66 nadaje się imię: „Przyrodników Polskich”. 
 

§ 2 
 

Pełna nazwa szkoły otrzymuje brzmienie: Szkoła Podstawowa nr 9 im. Przyrodników 
Polskich w Tychach w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 1 w Tychach. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie: 
(uchwała nr XI/    /25) 

Stosownie do zapisów § 2 ust.1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli, szkole nadaje imię 
organ prowadzący na wniosek rady szkoły a w przypadku braku rady szkoły - na wspólny 
wniosek rady pedagogicznej, rady rodziców i samorządu uczniowskiego. W przedmiotowej 
sprawie wspólny wniosek złożyła Rada Pedagogiczna, Rada Rodziców i Samorząd 
Uczniowski Szkoły Podstawowej nr 9 w Tychach w Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 1 
w Tychach.  
 

 

Opracował: 

 

 

 

............................................................................ 
(data i podpis pracownika) 

  
Numer nadany przez DUR: 

 
 
 
 

 
Zatwierdził pod względem merytorycznym: 

 
 
 
 
 
 

............................................................................ 
(data, podpis i pieczątka Kierownika) 

  
                  Projekt uchwały kieruję na : 

 
 
 
 
 
 
      .................................................................... 

( data, podpis i pieczątka   
Przewodniczącego Rady Miasta) 

 
Sprawdził pod względem prawnym: 

 
 
 
 
 
 

............................................................................ 
(data, podpis i pieczątka Radcy prawnego) 

  
Odpowiedzialny pracownik (podmiot) 

za realizację uchwały: 
 

Dyrektor  
Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 1 w Tychach 

 
 
 
 

 
Zatwierdził: 

 
 
 
 

 
............................................................................ 

(data, podpis i pieczątka Zastępcy Prezydenta/ Skarbnika 
Miasta/ Sekretarza Miasta) 

  
Rozdzielnik: 
 

1. MCO, 
2. DUR, 
3. Śląski Urząd Wojewódzki 

- Wydział Nadzoru Prawnego, 
   

 
Kieruję do Przewodniczącego Rady Miasta celem 

przedłożenia pod obrady 
 

 
 
 

........................................................................... 
(data, podpis i pieczątka Prezydenta) 

  

 


